do Krzykos, Z a b ie li o
Jul . ob. do Przystani , Ż eb ro
w s k i porucznik do Łomży,
G ierd zie jew sk i Ign. a r ty s t a
m al ar z do Rzymu

T EA TR ROZMAITOŚCI.(Dziś: 1'er- Vert. -
narz i kominiarz.

T EA TR W IELK I. Jutro: Żydówka.

Mły-

W drukarni J. l inger. — Wolno drukować. — Wa r sz awa dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1857 r. — Starszy cenzor, A’ Sob iesscm ń sk i.